Постановление от 13.06.2018 № 3082
О внесении изменений в значения нормативных затрат

на оказание муниципальных услуг, применяемые

при расчёте объёма финансового обеспечения

выполнения муниципального задания

Муниципальным автономным учреждением

Щёлковского муниципального района

«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг Щёлковского

муниципального района» на 2018 год

В соответствии с п. 4 ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Щёлковского муниципального района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 29.12.2017 № 8467, Порядком расчета нормативных затрат на оказание муниципальных услуг физическим и юридическим лицам Муниципальным автономным учреждением Щёлковского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Щёлковского муниципального района», утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 25.07.2016 № 3349, изменениями, внесенными в Сводную бюджетную роспись по расходам Щёлковского муниципального района на 2018 год по состоянию на 05.06.2018г., Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в значения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, применяемые при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания Муниципальным автономным учреждением Щёлковского муниципального района "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Щёлковского муниципального района» на 2018 год, утвержденные постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 29.12.2017 № 8469 (с изменениями от 28.03.2018 № 1530), изложив их в новой прилагаемой редакции.

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникающие с 01.06.2018 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Тамбову Н.В.
Глава Щёлковского

муниципального района

             А.В. Валов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Щёлковского муниципального района

                                                                                                                                                                                                                                                               От _13.06.2018_ № _3082_

Значения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, применяемые при расчёте объёма финансового обеспечения выполнения муниципального задания Муниципальным автономным учреждением «МФЦ Щёлковского муниципального района» на 2018 год (с 01.06.2018 по 31.12.2018)
	Номера п/п
	Наименование муниципальной услуги согласно Общероссийского перечня услуг
	Реестровый номер муниципальной услуги из Общероссийского перечня услуг
	Единица измерения услуги
	Нормативные затраты на единицу услуги (руб.)
	В том числе:

	Сумма затрат на оплату труда с начислениями по оплате труда работников, непосредственно связанных с оказанием услуги (руб.)
	Сумма затрат на коммунальные услуги и содержание объектов недвижимого имущества, необходимого для выполнения муниципального задания (руб.)

	1
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
	электронная форма 751100Ф.99.0.АЩ57АА01001

бумажная форма 751100Ф.99.0.АЩ57АА00001
	Единица
	187,89
	154,83

	9,49

Приложение 1: Расчет значений нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2018 год (с 01.06.2018 по 31.12.2018) (на 4 листах).